
Náchodsko - Náchodské.info

V minulém týdnu se uskutečnil další Dobročinný bazar. Výtěžek putoval rodině Petráskových z
Náchoda.

           {jathumbnail off}  

V Náchodě se v minulém týdnu uskutečnil pod hlavičkou Církve bratrské a v jejích prostorách v
Purkyňově ulici další Dobročinný bazar. Veřejnost mohla v pondělí věnovat oblečení, obuv,
hračky, knížky, časopisy, dárky a vše, co by ještě mohlo někoho potěšit nebo mu posloužit, a od
úterý do pátku bylo možné věnované předměty zakoupit. Veškerý výtěžek z akce tentokrát
putuje pro rodinu třináctiletého Jirky Petráska z Náchoda, který je po tragické nehodě upoután
na lůžko bez možnosti pohybu a komunikace a je zcela odkázán na nepřetržitou péči svých
rodičů.

  

"Děkujeme Bohu a vám, že jste darovali, že jste nakoupili. Je to pro nás vždy úžasný týden, kdy
nám to vše dává smysl. Na nadační fond paní Šárky Birke předáváme pro Jirku Petráska
neuvěřitelných 101 tisíc korun českých," napsali po náročném týdnu na facebookový profil
Dobročinného bazaru organizátorky.

  

A hned se tam objevilo i poděkování rodiny Petráskových: "Z celého srdce děkujeme všem
lidem, kteří se na této akci podíleli. Děkujeme všem organizátorům a lidem, kteří po celý bazar
pomáhali zajistit vše potřebné. Děkujeme všem lidem, kteří na bazar přinesli obrovské množství
věcí na prodej a všem lidem, kteří si na bazaru něco koupili. Získaná částka nám pomůže k
zaplacení části hypotéky na nový bezbariérový byt pro Jirku."

  

Transparentní účet Nadačního fondu Šárky Birke s číslem 115-3542550297/0100 je dalším
případným dárcům stále k dispozici.

  

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

Zdroj www.nachodskyswing.cz

               

 2 / 2

http://www.nachodskyswing.cz

